
 
 

Protokół nr 30 z posiedzenia Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa RMW 

dnia 23 marca 2021 r., w godz. 12.00 - 17.00 tryb zdalny - 

korespondencyjny BRM-DPP.0012.10.2.2021 

Dnia 23 marca 2021 r. w godz. od 12.00 do 17.00 w trybie 

korespondencyjnym odbyło się posiedzenie Komisji Zdrowia i 

Bezpieczeństwa Rady Miejskiej Wrocławia. 

Na ogólną liczbę 6 radnych, członków Komisji, wszyscy radni 

uczestniczyli w głosowaniu korespondencyjnym. 

Lista radnych, którzy wzięli udział w głosowaniu korespondencyjnym 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

I Przyjęcie porządku posiedzenia 

II Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Wrocławia 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXIV/872/21 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie zwolnienia z opłaty i zwrotu części 

opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przez przedsiębiorców prowadzących sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży - 

druk nr 974/21 

III Sprawy bieżące 

Informacja na temat pisma przesłanego przez Komendanta Miejskiej 

Policji we Wrocławiu z prośbą o czasowe zamknięcie lub wyłączenie z 

zasobów Parków Miejskich Wyspy Słodowej we Wrocławiu. 

IV Wolne wnioski 

V Przyjęcie protokołu 

Ad. I 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

Na skrzynkę poczty elektronicznej Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa 

RMW nie wpłynęły propozycje zmiany porządku zdalnego 

posiedzenia. 

Radni bez uwag przyjęli porządek obrad korespondencyjnego 

posiedzenia Komisji. 

Ad. II 

II Zaopiniowanie projektu uchwały: 
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Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę nr 

XXXIV/872/21 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie zwolnienia z 

opłaty i zwrotu części opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych przez przedsiębiorców prowadzących 

sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w 

miejscu sprzedaży - druk nr 974/21 

Wyjaśnień i odpowiedzi telefonicznych na pytania radnych dotyczące 

projektu uchwały udzielała Dyrektorka Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego Wrocławia. 

Głosowanie korespondencyjne trwało od godz. 12.00 do godz. 17.00. 

W wyniku głosowania korespondencyjnego nad projektem uchwały 

zmieniającym uchwałę nr XXXIV/872/21 Rady Miejskiej Wrocławia w 

sprawie zwolnienia z opłaty i zwrotu części opłaty za korzystanie z 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przez przedsiębiorców 

prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży - druk nr 974/21 komisja (za – 6 

głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 radnych), 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. III 

Sprawy bieżące: 

Informacja na temat pisma przesłanego przez Komendanta Miejskiej 

Policji we Wrocławiu z prośbą o czasowe zamknięcie lub wyłączenie z 

zasobów Parków Miejskich Wyspy Słodowej we Wrocławiu. 

Dnia 1 marca 2021 r. do Komisji wpłynęło pismo z Wydziału 

Prewencji Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu z prośbą o 

czasowe zamknięcie Wyspy Słodowej lub jej wyłączenie z zasobu 

parków miejskich Wrocławia w celu ograniczenia transmisji 

koronawirusa. 

Komisja Zdrowia i Bezpieczeństwa przyjęła treść pisma do 

wiadomości i zwróciła się z prośbą do Dyrektora Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego 

Wrocławia o zapoznanie się z treścią pisma i zajęcie stanowiska w 

sprawie poruszonej przez Komendanta Miejskiej Policji. 
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Ad. IV 

Wolne wnioski 

Nie zgłoszono wolnych wniosków.  

Ad. V 

Przyjęcie protokołu nr 29 z posiedzenia Komisji. 

W czasie trwania posiedzenia Komisji, radni mogli korespondencyjnie 

zgłaszać uwagi do protokołów. Komisja bez uwag przyjęła protokół z 

ostatniego posiedzenia. 

O godz. 17.00. zakończyło się posiedzenie korespondencyjne Komisji 

Zdrowia i Bezpieczeństwa. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Agnieszka 

Rybczak 

Protokół sporządziła: Grażyna Ferensowicz 


